САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 1351
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «23» мая 2022 г.
Время проведения заседания: 16 ч. 20 м. - 17 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4
Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 13/2020 от 15.07.2020 г):

1. Абрамович Игорь Владимирович;

2. Москаев Андрей Николаевич;

3. Ломтева Елена Петровна.
Председательствующий: Абрамович И.В.
Секретарь: Москаев А.Н.
Повестка дня Правления:
1.  Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах членов Союза (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

2. Изменение уровня ответственности права на выполнение работ по подготовке проектной документации в отношении объектов капитального строительства:
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Абрамовича Игоря Владимировича, который доложил присутствующим о необходимости внесения изменений в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

1.   Общество с ограниченной ответственностью «КОМЕТА» (ОГРН 1107746310374, ИНН 7734634941),

2. Негосударственное частное учреждение науки «Научно-исследовательский институт по обеспечению пожарной безопасности» (ОГРН 1127799015134, ИНН 7710480033),

3. Общество с ограниченной ответственностью «Нормативно-Испытательный Центр «Мосты» (ОГРН 5177746400079, ИНН 9715310783),

4. Общество с ограниченной ответственностью «НОВАТЕХ» (ОГРН 1162225066520, ИНН 2225169747),

5. Общество с ограниченной ответственностью «Энкор» (ОГРН 1195081045730, ИНН 5010056450),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.) следующему члену:

1. Общество с ограниченной ответственностью «КОМЕТА» (ОГРН 1107746310374, ИНН 7734634941),
2.Негосударственное частное учреждение науки «Научно-исследовательский институт по обеспечению пожарной безопасности» (ОГРН 1127799015134, ИНН 7710480033),
3. Общество с ограниченной ответственностью «Нормативно-Испытательный Центр «Мосты» (ОГРН 5177746400079, ИНН 9715310783),
4. Общество с ограниченной ответственностью «НОВАТЕХ» (ОГРН 1162225066520, ИНН 2225169747),
5. Общество с ограниченной ответственностью «Энкор» (ОГРН 1195081045730, ИНН 5010056450).
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Абрамовича Игоря Владимировича, который доложил присутствующим о поступившем заявлении от члена СРО Союз «ПроЭк» на изменение уровня ответственности по подготовке проектной документации в отношении объектов капитального строительства:

1. Общество с ограниченной ответственностью «КОМПЛЕКССТРОЙ» (ОГРН 1087746422752, ИНН 7707659351)

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Изменить уровень ответственности по подготовке проектной документации в отношении объектов капитального строительства следующему члену:
1. Общество с ограниченной ответственностью «КОМПЛЕКССТРОЙ» (ОГРН 1087746422752, ИНН 7707659351).
Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.
Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания            __________________________
Секретарь заседания                 __________________________

	Абрамович И.В.

Москаев А.Н.

м.п.